
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

 

2021.gada 11.februārī                                                                                    Nr.61                                                                             

                                                                                                                       (prot.Nr.4,  11.§)                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                          

 

Par atļauju pagarināt Pakalpojuma  līgumus ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai 

Daugavpils pilsētas izglītības iestādēm no 01.09.2021. līdz 31.08.2022. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2. un 19.punktu,  likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo un otro daļu, Daugavpils pilsētas domes 

Centralizēto iepirkumu nodaļas rīkotā iepirkuma „Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana 

Daugavpils Valsts ģimnāzijai, Daugavpils Vienības pamatskolai, Daugavpils 3.vidusskolai 36 

mēnešu periodā”, identifikācijas Nr.DPD 2019/159, 1.daļas „Ēdināšanas pakalpojuma 

sniegšana Daugavpils Valsts ģimnāzijā” 2.daļas “ Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana 

Daugavpils Vienības pamatskolā” un 3.daļas „Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana  Daugavpils 

3.vidussskolā”, rezultātiem, 19.08.2020. Pakalpojuma līguma par ēdināšanas pakalpojuma 

sniegšanu Daugavpils Valsts ģimnāzijā 2.2.punktu, 10.07.2020. Pakalpojuma līguma 

Nr.1/2020/PL par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu 2.daļā “Ēdināšanas pakalpojuma 

sniegšana Daugavpils Vienības pamatskolā” 2.2.punktu, 08.07.2020. Pakalpojuma līguma 

Nr.1-13/3 par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu 3.daļā “Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana 

Daugavpils 3.vidusskolā” 2.2.punktā, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 

4.februara sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Atļaut Daugavpils Valsts ģimnāzijai (nodokļu maksātāja struktūrvienības reģistrācijas 

Nr.90010266167, juridiskā adrese: Cietokšņa iela 33, Daugavpils) pagarināt 19.08.2020. 

Pakalpojuma līgumu par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Latgales Optima” (reģ. Nr.40003191939, juridiskā adrese: Inženieru iela 9-17, 

Daugavpils par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu, par kopējo summu EUR 79 321,55 

(septiņdesmit deviņi tūkstoši trīs simti divdesmit viens euro 55 centi) ar pievienotās vērtības 

nodokli. 

2. Atļaut Daugavpils Vienības pamatskolai (nodokļu maksātāja struktūrvienības 

reģistrācijas Nr.90010266171, juridiskā adrese: Ģimnāzijas  iela 32, Daugavpils) pagarināt 

10.07.2020. Pakalpojuma līgumu par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Latgales Optima” (reģ. Nr.40003191939, juridiskā adrese: Inženieru iela 

9-17, Daugavpils par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu, par kopējo summu EUR 150 725,66  



(viens simts piecdesmit tūkstoši septiņi simti divdesmit pieci  euro 66 centi) ar pievienotās 

vērtības nodokli. 

3. Atļaut Daugavpils 3.vidusskolai (nodokļu maksātāja struktūrvienības reģistrācijas 

Nr.90010266186, juridiskā adrese: Raiņa iela 30, Daugavpils) pagarināt 08.07.2020. 

Pakalpojuma līguma  par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību „GESAMAS” (reģ. Nr.41503069995, juridiskā adrese: 18.novembra iela 157-12, 

Daugavpils) par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu, par kopējo summu EUR 221 833,34  (divi 

simti divdesmit viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit trīs  euro 34 centi) ar pievienotās vērtības 

nodokli. 

4. Paredzēt finanšu līdzekļus no pašvaldības budžeta. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                     (personiskais paraksts)                      I.Prelatovs 

 

. 


